
DIREZIONE GENERALE 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93876 – 93019 – 93773 – 93869 – 90766 – 93658 - 93793 

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 4183 del 28.09.2022 - Albo n. 2656 del 28.09.2022 con il quale sono 

state indette, ai sensi dell’art. 52, comma 1 bis del D.Lgs 165/2001, le procedure 

comparative relative alla copertura di posti di categoria D, riservate al personale in 

servizio presso l’Università degli Studi di Palermo a tempo indeterminato nella 

categoria C e, in particolare, la Procedura 10D - n. 2 posti - Area Amministrativa -

Gestionale, da destinare all’Area Economico-Finanziaria; 

 

VISTI il D.D.G. n. 4802 del 27.10.2022 - Albo n. 3019 del 27.10.2022 e il successivo 

D.D.G. n. 5113 del 02.11.2022 - Albo n. 3094 del 02.11.2022 con i quali è stata 

nominata la Commissione valutatrice della citata procedura; 

 

VISTI gli atti della procedura trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 42786 del 

20.03.2023;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla Procedura 10D - n. 2 posti - Area 

Amministrativa - Gestionale, da destinare all’Area Economico-Finanziaria; 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# COGNOME NOME PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 PEZZANO Laura 60,45 

2 COLLETTI Michele 53,2 

3 SANTORO Gianpaolo 52,5 

4 RENDA Giuseppe 45,7 

5 CUFFARI Giuseppe 41,7 

6 RUBINO Danilo Salvatore 31,5 

 

ART. 3 - Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Laura PEZZANO, nata a Palermo il 03.06.1975 

2. Michele COLLETTI, nato a Palermo il 24.01.1970 

 

 

 Il Direttore Generale 

Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it



		sergio.casella@unipa.it
	2023-03-27T08:32:47+0000
	Palermo
	Roberto Agnello




